
 

Uchwała Nr 279/85/16 
Zarządu Powiatu w Goleniowie 

z dnia 6 lipca 2016 r.   

 

zmieniająca uchwałę w sprawie powołania komisji egzaminacyjnych dla nauczycieli 

kontraktowych ubiegających się o awans na stopień nauczyciela mianowanego. 

 

 

 Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  

(Dz. U. z 2016 r. poz. 814) w związku z art. 9g ust. 2 i art. 91d pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia   

1982 r. – Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2014 r. poz. 191, z późn. zm.) Zarząd Powiatu uchwala, co 

następuje:  

 

 

§ 1.  W uchwale nr 258/81/16 Zarządu Powiatu w Goleniowie z dnia 8 czerwca 2016 r.              

w sprawie powołania komisji egzaminacyjnych dla nauczycieli kontraktowych ubiegających się       

o awans na stopień nauczyciela mianowanego w skreśla się § 9 i odpowiednio dotychczasową treść 

§ 10 oznacza się jako § 9, treść § 11 oznacza się jako § 10, a treść § 12 jako § 11.  

 

 

  § 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Wydziału Oświaty, Kultury  

i Sportu. 

 

  §   3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Zarządu Powiatu 

 

Tomasz Kulinicz 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

 

 Uchwałą Nr 258/81/16 Zarządu Powiatu w Goleniowie z dnia 8 czerwca 2016 r. powołano 

Komisję Egzaminacyjną dla Pani Agnieszki Kuźma, nauczyciela gry na fortepianie w Szkole 

Muzycznej I st. w Goleniowie, ubiegającej się o awans na stopień nauczyciela mianowanego. Pani 

Agnieszka Kuźma nie złożyła wniosku o podjęcie postępowania egzaminacyjnego w wyznaczonym 

terminie tj. do dnia 30 czerwca 2016 r. 

 

 

Opracowała: U. Kaniuk  

 


